Директору МУП «Верх-Тула Ресурс»
Саковскому В.А..
От гр. _____________________________
___________________________________
паспорт ____________________________
___________________________________
___________________________________
Адрес регистрации по месту жительства:
___________________________________
ул.___________________ д. ____ кв. ____

Адрес пребывания или почтовый адрес:
___________________________________
ул.___________________ д. ____ кв. ____
Контактный тел._____________________

ЗАПРОС
о предоставлении технических условий или информации
о плате за подключение объекта капитального строительства
к сетям инженерно-технического обеспечения

Прошу предоставить технические условия или информацию о плате за подключение строящегося или построенного, но не подключенного _____________________________________________________________________________ по адресу_____________________________________________________________________ к централизованной системе холодного водоснабжения с необходимой подключаемой нагрузкой, ______ куб.м/сут.

«___»___________20__г           			_________/__________________________
                                                                                                                                  (подпись)		(расшифровка)

[bookmark: _GoBack]В целях определения необходимой величины подключаемой нагрузки, заполните  Приложение №1